[image: image1.jpg]Fgs)

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
             07.05.2019                      с. Гавриловка 2-я                              №51-р

Об утверждении списка проектного комитета по реализации на территории Гавриловского района национального проекта «Образование»
На основании решения проектного комитета по реализации на  Тамбовской области национального проекта «Образование» от 11 октября 2018 года №1:

1.Утвердить список проектного комитета по реализации на территории Гавриловского района национального проекту «Образование» согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района Т.П.Горшкову.

Глава района                                                                                     В.П.Трутнев

   Приложение

  УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

                                   района

                                                                     от                            №

Список

Проектного комитета по реализации на территории Гавриловского района национального проекта «Образование»

(далее- проектный комитете)
	Горшкова Тамара Павловна
	заместитель главы администрации района, председатель проектного комитета

	Кузенкова Наталия Николаевна
	начальник отдела образования, заместитель председателя проектного комитета

	Мешкова Екатерина Юрьевна
	специалист отдела образования администрации района, секретарь проектного комитета, ответственный за реализацию проектов «Учитель будущего», «новые возможности для каждого»

	Филимонов Анатолий Александрович
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 2-Гавриловской средней общеобразовательной школы, член проектного комитета, ответственный за реализацию проекта «Цифровая образовательная среда»

	Желудкова Наталия Николаевна
	заведующая муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Солнышко», член проектного комитета

	Варнавская Елена Михайловна
	главный специалист отдела образования администрации района, член проектного комитета, ответственный за реализацию проекта «Поддержка семей ,имеющих детей»

	Коновалова Галина Владимировна
	начальник отдела культуры и  архивного дела администрации района, член проектного комитета

	Можирина Надежда Петровна
	начальник финансового отдела администрации района, член проектного комитета

	Рогожин Алексей Иванович
	начальник отдела по управлению имуществом и землеустройству администрации района, член проектного комитета

	Скопинцев Михаил Матвеевич
	Начальник отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации района, член проектного комитета

	Сайганова Любовь Степановна
	 Начальник муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия»,член проектного комитета